
 

 

Philips 4000 Series
Herní sluchátka

40mm reproduktory / uzavřená

Přes uši
Měkké polstrování sluchátek
Vícecestné kompaktní skládání

TAGH401BL
Lepší zážitek ze hry, 

který vás pohltí
Díky technologii prostorového zvuku Dirac Spatial Audio, mimořádně lehkému provedení, 
nastavitelnému sluchátkovému oblouku, náušníkům z paměťové pěny a PU s chladivou úpravou 
a 40mm přesně vyváženým reproduktorům vás čeká lepší zážitek ze hry, který vás pohltí.

Vzrušující a strhující herní zážitek
• Ovládání hlasitosti hry a přepínač ztlumení mikrofonu
• Skvělá zvuková izolace díky uzavřenému designu
• Intuitivní připojení prostřednictvím konektoru USB
• Technologie prostorového zvuku Dirac Spatial Audio vás ještě více pohltí

Minimální hmotnost. Maximální pohodlí.
• Nastavitelný oblouk pro pohodlí při dlouhém nošení
• Pohodlné polstrování pro dlouhodobé nošení
• Sluchátka z materiálu, který chladí na dotek, poskytují maximální pohodlí
• Lehký design přes uši zajistí pohodlí při dlouhém nošení



 Nastavitelný sluchátkový oblouk

Jedinečná konstrukce oblouku zaručí možnost 
přizpůsobení na míru a pohodlí. Kromě nastavení 
výšky nabízí také komfort při delším nošení.

Skvělá zvuková izolace díky

Skvělá zvuková izolace díky uzavřenému designu

Pohodlné polstrování

Pohodlné polstrování pro dlouhodobé nošení

Provedení sluchátek chladivé na dotek
Chladivý materiál náušníků, které lze naklopit pro 
maximální pohodlí

Lehký design přes uši

Lehký design přes uši, nastavitelný oblouk a měkké 
náušníky jsou zárukou, že sluchátka dokonale 
padnou a při dlouhém nošení jsou pohodlná.

Snadné ovládání

Integrovaný dálkový ovladač umí nastavit hlasitost 
reproduktoru a ztlumit mikrofon pomocí „jediného 
tlačítka“, což je vhodné jak pro týmovou hru na 
počítači, tak pro online schůzky.

Možnost připojení pomocí konektoru 
USB
Intuitivní připojení prostřednictvím konektoru USB

Pohlcující prostorový zvuk

Technologie prostorového zvuku Dirac Spatial 
Audio poskytuje dramaticky lepší zvuk a naprosto 
vás pohltí: přesné prostorové umístění, vyvážený 
a průzračný zvuk s lepšími detaily.
TAGH401BL/00

Specifikace
Zvuk
• Akustický systém: Uzavřený
• Kmitočtová charakteristika: 20–20 000 Hz
• Průměr reproduktoru: 40 mm
• Impedance: 32 ohmů
• Typ magnetu: Neodymový
• Maximální příkon: 20 mW
• Citlivost: 102 dB
• Typ: dynamický

Možnosti připojení
• Délka kabelu: 2,5

Vnější obal
• Délka: 53 cm
• Počet spotřebitelských balení: 24
• Šířka: 44.5 cm
• Hrubá hmotnost: 14.46 kg
• Výška: 54.2 cm
• GTIN: 1 48 95229 11928 1
• Čistá hmotnost: 6 kg
• Hmotnost obalu: 8.46 kg

Pohodlí
• Přepínač ztlumení
• Ovládání hlasitosti

Vnitřní krabice
• Délka: 25 cm
• Počet spotřebitelských balení: 3
• Šířka: 21.2 cm
• Výška: 24.5 cm
• Čistá hmotnost: 0.75 kg
• Hrubá hmotnost: 1.59 kg
• Hmotnost obalu: 0.84 kg
• GTIN: 2 48 95229 11928 8

Rozměry balení
• Výška: 24 cm
• Typ balení: Krabice
• Typ umístění poličky: Zavěšení
• Šířka: 19.5 cm
• Hloubka: 7.5 cm
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• EAN: 48 95229 11928 4
• Hrubá hmotnost: 0.45 kg
• Čistá hmotnost: 0.25 kg
• Hmotnost obalu: 0.2 kg

Rozměry výrobku
• Hmotnost: 0.25 kg

Příslušenství
• Obsahuje: Stručný návod k rychlému použití

Design
• Barva: Černá
• Způsob nošení: Sluchátkový oblouk
•

Datum vydání 2024-04-04

Verze: 6.1.1

EAN: 48 95229 11928 4

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Přednosti
Herní sluchátka
40mm reproduktory / uzavřená Přes uši, Měkké polstrování sluchátek, Vícecestné kompaktní skládání

http://www.philips.com

